
編集後記

「共創経営レポート 2018」を最後までお読みいただき、ありが

とうございます。

　丸井グループでは、3年を一区切りとしてレポートを制作して

おり、今回の「共創経営レポート 2018」が新たなタームのスター

トとなります。制作にあたっては、ステークホルダーの皆さまに何

をお伝えするべきか、社長の青井を中心に、経営企画部、IR部、

財務部、サステナビリティ部、ESG推進部、総務部からなるプロ

ジェクトチームで、議論を重ねてきました。そしてたどりついた答

えがコアバリューです。「これがなくなると丸井グループではなく

なる」というコアバリューをお伝えすることこそが、当社の本質を

ご理解いただくための近道と考えたのです。創業以来脈 と々受

け継がれてきたコアバリュー「信用の共創」が、丸井グループの

現在のビジネスや未来のビジネスにどうつながっているのか、少

しでもご理解いただければ幸いです。

　「共創経営レポート」は、ステークホルダーの皆さまとの対話

を通じて共創の輪を広げていくためのプラットフォームです。皆

さまから幅広くご意見・ご要望をいただけるよう、Webアンケー

トも始めました。ぜひ忌憚ないご意見をいただきたく存じます。

　今後も引き続き、丸井グループへのご支援を賜りますよう、お

願い申し上げます。

松本 孝洋 
共創経営レポート2018 編集長 
（株）丸井グループ 総務部 広報室長

koho-ml@0101.co.jp

「共創経営レポート2018」Webアンケートフォーム
  www.0101.co.jp/form2/pub/maruigrp/ 
2018report

グループ12社の社員
中野本社にて

本文中に記載のQRコードは（株）デンソーウェーブの登録商標です。

117

https://www.0101.co.jp/form2/pub/maruigrp/2018report

